OFREEXETHRERETREINE

BUAESHEE (B23EiEEE1947) 12558 1 HOFEEIZ X 2 BUARE DN ST 2 MEEDEE £ [F
EE05E 1 HOHEICL VRO LB AFKT D,

S5 HE12H15H

R REEHEES
ZEE XH H

S04 F5y € iva))

(B D ]

H E B 5 BT B TR T e (KB = 30D
HRAEH B 05, 12. 04

1 AR 2,438, 995
Al A AR 127, 435
LNV PN 2,311, 560

2 XA 2,217, 412
3 AREADNR

EADRE - =F (48 N) 32, 000

i) 2,079, 560

Bife Ny 2,079, 560

A I3 DG TR BITR D IUN 200, 000

SREENENE NS T B 200, 000
4 ZHONER

R B 612, 686

N2 206, 010

FEK 96, 146

fidh - THEEM & 63, 981

EHITE 246, 549

BUATE 1, 604, 726

R B 88, 840

EliEC %= 5, 886

FhE - R 1, 510, 000
5 oW

(R4 47)

(bt T3 120,000 HFEHALX
H AL T 120,000 HrigidcX
RS H VO 60,000 FrEFHTILX
AR et — B R B T 60, 000 FE T HPHRX
(RN L 60, 000 HHET X
H & 7 o BA% 60, 000 ik T H L [X
WAL ALY —E 2 60,000 FBTTEX
IR e S R 60, 000 FHrEHILX
I Bk T 60,000 FrETHEX
(R L 3 E 60, 000 T X
a2 60, 000 BT X
FRIS FTHUTOH O 1, 299, 560

B H BT 50 B SR IR T PG X2 3D
HEFEH B 05.12.05

1 I AKREA 3,492, 427
[IRSRES Ve s 67

AR KR 3,492, 360



2 Xk
3 ARERADNR
fEAND5E#E - 2% (50N)
bt
K5y
S QISIBilE N
FEBIRGE DRAITE DOMOFFEIZ L HULA
ERRBGEAR S - BBlS
4 ZMOWER
R R
HEKE
fifdh - THEES
EHITE
BURTEENE
FELRY G B
BEBIRREE DIATZE DD FHER
HARHER
ZOMDOFFEE
AR
Z DO
5 FHtONR
(HA453)
AR
FE 5 T T DO H D
(BUREIARSY)
(ERESYEEEN T T 3
6 BESONR
(i A42)
A A

(EaEHME (HgEBRBIaMAZFR<,) ]

BEZBHE
EOEHEADJE 2 Li=# O RA4
B AE PR O I AR D ATk O FESE
WEFEAHF 05.12.01
1 IAKREE
AR AR
E X PN
2 XA
3 AFEIADNR
bt
1E N5y
BUREIR Y
4 ZHMOWER
R B
fifidt - THEES &
HEITHE
BORTEE) 2
HEBIHEEE DT Z Dt D
HIRFER

3,492, 373

32, 800
2, 849, 560
2, 649, 560
200, 000
610, 000
610, 000

913, 273
75, 809
420, 762
416, 702
2,579, 100
1,688, 217
695, 607
85, 488
610, 119
35, 276
160, 000

300, 000
2, 349, 560

200, 000

1,896, 415

1,507, 247
927, 247
580, 000

1,507, 247

580, 000
30, 000
550, 000

1,162, 902
631, 453
531, 449
344, 345
319, 062
319, 062

R TSR

S T R X



AT e

5 FtoNER

CEPNZ)

FHS THUTO LD

(BB HA5)

[ R BB IR St A=
FRSATHUTOLO
BENESI S

EeEHFKRORNZ LizFDRA
B AEPRR O R IR D ARk O FESE
WEFEAH 05.12.05

1 ILAKRER

2 XKeEE

[ DA D BUAR K]

HHOFERZ S D5
WMEFEAH 05.12.04
1 UAKREHE

AT B
2 e

Tt ESE R ES
WEEHA A 05.12.07
1 IAKREA

2 XA

WOBEL L UREBLREOHET 22 2HARDE
WAEEHHB 05.12.07

1 IAKREH

2 XMk

HIREE%RES
HEFEHH 05.12.05
1 PAKRER

BRRIZHEI N RESZ2EANT 5
WEFEAA 05.12.05

1 IAKREE

2 XA

SbDY x> %ES
WAEEH B 05.12.04
1 IAKREA
2 XA

LSRR ES
HEEA B 05.12.07
1 IXARRKE

25, 283

30, 000
500, 000 i X

50, 000

B 2
FREMTERER

89, 845
89, 845



2 Xk
72 B EMRBES
WEFEAH 05.12.01
1 UAKREA
AP AR
2 XA
3 XMoOWR
TR
UNEE- ¢
BURTE BN
FERIMGE DRAT 2 DD £
HARHER

THELHES
WEFEAH 05.12.06
1 ULARREE
EXESI'YN ]
2 XA
3 AREADH
bt
PN
4 ZHODOWNR
TR
i dh - THFEME
BUATE B
HE T B
BEBIRREE DIATZE Dfth D FH R
HIRHER
5 MR
EPN
THES

%

PR EREAER BRI EY GBS
HEFEHH 05.12.07
1 W AKEHE

HARILPEN Vo Ffnk%iES
WEFEHA A 05.12.06

1 IAKREE

2 XA

BT F T H oGRS
WAEEHAB 05.12.07

1 IAKREA

2 XA

B KE#%ES TRES)
HEEA B 05.12.07
1 IXARRKE

1, 390, 166
1, 390, 166
1, 390, 166

1, 266, 785
1, 266, 785
123, 381
123, 381
123, 381

1, 500, 000
1, 500, 000
1,121, 568

1, 500, 000
1, 500, 000

27, 695
27,695
1,093, 873
9, 840
1, 084, 033
1,084, 033

1, 500, 000

D



2 Xk
HHENLEES
WEEHA A 05.12.04
1 IAKREE
AR AR
E X PN
2 XA
3 AFEIADNR
bt
B Sy
FEBIMGE DRATE DO FEZEIT X HUUA
BHBOHRE > 557/50 1k
B OFEEZ > HR7/TRE
A4
HHEE
ZOMDORA
11005 AR D b D
4 XHOWNER
e
UNLE-¢
DAY ¢
fifidt - THEES &
EHITE
BORTEE) 2
AT B
HEBIHLEE DIAT Z Dt DS ER
BURE S/ \—T ¢« — B FER
5 FHtONER
(BraEIESy]
B 3 A0 TR R I i Hp e X = 3G
6 EEFONR
(5 A4)
HHFE

4,941, 077

54, 643
4, 886, 434
4,187, 579

1,510, 000
1,510, 000
2,193, 891
1,214, 000
979, 891
1,001, 913
1,001, 913
180, 630
180, 630

1, 896, 413
480, 690
224, 341
616, 102
575, 280

2,291, 166

1,315, 244
975, 922
975, 922

1,510, 000

35, 045, 682

R TSR



